MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR
Edital 006/2012

Campus de Guajará-Mirim
Departamento de Ciências da Administração

Área: Direito

1

A presidência da banca vem a público informar que não divulgou antecipadamente as

notas em razão de problemas no sistema de envio, bem como a falta de acesso à

internet na ocasião da correção das provas, tendo, todavia, encaminhado o resultado

oportunamente, acreditando ter sanado os erros e que tal feito não acarretaria

prejuízos.

 Pede-se desculpas pelos equívocos e agradece pela paciência.

RESULTADO FINAL

A banca avaliadora, composta pelos docentes LAYDE LANA BORGES DA SILVA,

MARCUS VINICIUS RIVOIRO e VINICIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL, sob a

presidência e por meio deste último, após a análise da prova de título e cômputo final

da nota, torna público a nota da Prova de Títulos, bem como a Nota Final do resultado

para do concurso público de docente (Edital 006/2012), para o campus e município de

Guajará-Mirim, Departamento de Ciências da Administração, Área de Direito, sob a

jornada de trabalho de 40 horas e dedicação exclusiva.

CANDIDATO / INSCRIÇÃO
(Em ordem alfabética)

MEMORIA DE CÁLCULO
(PE

1
 + PD

2
 + PT)

NOTA

NOTA FINAL

3

BRUNO VALVERDE

CHAHAIRA

73622

(Notas Brutas):
100 + 89 + 50

(Notas convertidas):

40 + 44,5 + 0,5

85

85

PATRÍCIA HELENA DOS

SANTOS CARNEIRO

73863

(Notas Brutas):
93,33 + 88,66 + 100

(Notas convertidas):
37,33 + 44,33 + 1,0

82,66

83

1
 Conforme resultado divulgado em

http://www.processoseletivo.unir.br/concursos_arquivos/107_107_resultado___prova_escrita.p
df .

2
 Conforme resultado divulgado em

http://www.processoseletivo.unir.br/concursos_arquivos/107_resultado_didatica_direito_g._miri
m.pdf

3
 Edital:”10.1.16. A média do resultado final, de cada prova, deverá ser número inteiro (sem

casa decimal). No caso de divisão não exata, se a casa decimal for maior ou igual a 5 (cinco)
arredonda-se por acréscimo, caso contrario, mantêm-se o valor inteiro”.

http://www.processoseletivo.unir.br/concursos_arquivos/107_107_resultado___prova_escrita.pdf
http://www.processoseletivo.unir.br/concursos_arquivos/107_107_resultado___prova_escrita.pdf
http://www.processoseletivo.unir.br/concursos_arquivos/107_resultado_didatica_direito_g._mirim.pdf
http://www.processoseletivo.unir.br/concursos_arquivos/107_resultado_didatica_direito_g._mirim.pdf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR
Edital 006/2012

Campus de Guajará-Mirim
Departamento de Ciências da Administração

Área: Direito

2

ROSALINA ALVES NANTES

74045

(Notas Brutas):
80 + 77,33 + 10

(Notas convertidas):

32 + 38,66 + 0,1

70,76

71

Guajará-Mirim/Porto Velho, Rondônia, 25 de março de 2.013.

VINICIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL

Presidente